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بررسی چالش تحویل 125ون به تاکسیرانی مشهد 

قصه ما به سر رسید، ون به ایستگاه نرسید 
فرهنگ خدمت به 
زائران بارگاه منور 

رضوی در حال 
نهادینه شدن است

 واگذاری ۲۵۰ واحد 
نهضت ملی مسکن 

برگزاری نخستین 
جشنواره گل و 

گلاب شهرستان 
بردسکن
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خراسان شمالی

تکمیل سد بش قارداش 
در انتظار منابع مالی

خراسان جنوبی

  دستگیری۱۴۴متخلف 
زیست محیطی در استان 
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 آیـــت الله ســیــد احــمــد عــلــم الــهــدی در 
خطبه سیاسی نماز جمعه دیروز که با 
حضور پرشور زائران و مجاوران در رواق 
امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی برگزار 
فــروردیــن   ۲۹ گرامیداشت  ضمن  شــد، 

بــه تشریح دســتــاوردهــای  ارتـــش،  و روز 
غرورآفرین عملیات وعده صادق پرداخت 
و گفت: افتخارات حماسه آفرین نیروهای 
مسلح در ارائه قدرت و توانمندی ملت 
ــران و ســرکــوب قــدرت هــای مستکبر،  ایـ

بیش از همه در عملیات فتح آفرین اخیر 
نمایان شد؛ یعنی جایی که مواضع رژیم 
منفور  دشمن  مقام  در  صهیونیستی 
این ملت، ذلیل و منهدم شد. نماینده 

ولی فقیه در استان خراسان رضوی با...

امام جمعه مشهددر خطبه های نماز جمعه در حرم مطهر رضوی:
 تذکر محترمانه و ارشاد باکرامت

هدف اصلی »طرح نور« است

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

چی
شه 

شی
بر 

ی اک
عل

 

فرماندار مشهد پیش از ظهر پنجشنبه در مراسم 
قرعه کشی طرح نهضت ملی مسکن که در روستای 
امین آباد برگزار شد، گفت: این روزها معیشت مردم...

اســتــانــدار و رئیس ستاد اجــرایــی خــدمــات سفر 
خراسان رضوی گفت: فرهنگ خدمت به زائران در 

مشهد و استان در حال نهادینه شدن است...

و  گل  عنوان  با  محمدی  گل  نخستین جشنواره 
گلاب در روستای باب الحکم از توابع بخش انابد 

برگزار شد...
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پس از اقامه نماز جمعه برگزار شد

راهپیماییراهپیمایی  ضدصهیونیستی نمازگزاران مشهدیضدصهیونیستی نمازگزاران مشهدی

بهره مندی  از  امــام)ع(  دارالشفای  آزمایشگاه  مسئول 
۲4هـــزار و 335 زائــر و مــجــاور حــرم مطهر رضــوی از 

خدمات این آزمایشگاه در سال 140۲ خبر داد.
کرد:  اظهار  احمدی  عبدالرضا  آستان نیوز،  گــزارش  به 
بیوشیمی،  هــورمــون،  آنالیز  از  اعــم  طبی  تشخیص  آزمــایــش هــای 
هماتولوژی، میکروب شناسی و آنالیز ادرار، سنجش انواع ویتامین ها 
نظر  زیــر  آزمایشگاه  ایــن  در  بـــاردار  مـــادران  غربالگری  و همچنین 

مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی انجام می شود.
امکان  ــام)ع(  ــ ام دارالــشــفــای  آزمایشگاه  چنانچه  داد:  ادامـــه  وی 
انجام آزمایش خاصی را با توجه به تجهیزات خود نداشته باشد، 
نمونه گیری از بیمار صورت می گیرد و نمونه مورد نظر به بهترین 
مرکز آزمایشگاهی مورد تأیید فرستاده می شود که ارسال نمونه و 

پیگیری جواب آزمایش نیز برعهده این آزمایشگاه است.
بــا دیــگــر بخش های  ایـــن آزمــایــشــگــاه همچنین  افــــزود:  احــمــدی 
دارالشفای امــام)ع( از جمله طب کار و همودیالیز همکاری دارد و 

آزمایش های مرتبط با مراجعان و بیماران آن ها را انجام می دهد. 
در  آزمایشگاه  این  گفت:  امــام)ع(  دارالشفای  آزمایشگاه  مسئول 
کوتاه ترین زمان ممکن پاسخگوی مراجعان است و پاسخ آزمایش 
زائرانی که امکان دریافت جواب آزمایش خود را به صورت حضوری 
ندارند، از طریق پیام رسان های اجتماعی برای آن ها ارسال می کند. 
همچنین پاسخ آزمایش  بیماران اورژانسی به سرعت به آنان ارائه 

می شود.
وی درباره دیگر تسهیلات این آزمایشگاه به بیماران اظهار کرد: در 

صورتی که بیماری امکان مراجعه حضوری به آزمایشگاه و انجام 
نمونه گیری را نداشته باشد، طبق ضوابط و هماهنگی های خاص با 
این مرکز درمانی، تیم نمونه گیری به منزل یا محل کار بیمار اعزام 

می شود.
 
تکریم مراجعان تا ارتقای سطح خدمات◾

بــرنــامــه هــای آیــنــده مؤسسه درمــانــی  ــاره  ــ احــمــدی در ادامـــه درب
خدمات  بیشتر  چه  هر  ارتقای  راستای  در  رضــوی  قدس  آستان 
آزمایشگاه دارالشفای امام)ع( به زائران و مجاوران گفت: تجهیز 
آزمایشگاه به دستگاه های به روز و پیشرفته و همچنین راه اندازی 
 سیستم جواب دهی به صورت برخط، در دستور کار این مؤسسه 

قرار دارد. 
وی با بیان اینکه خدمات آزمایشگاه دارالشفای امام)ع( با همکاری 
مسئول فنی آزمایشگاه، مسئول آزمایشگاه و نیروهای بخش های 
کرد:  تصریح  می شود،  ارائــه  و خدماتی  پذیرش  نمونه گیری،  فنی، 
تمامی این نیروها همواره تکریم زائران و مجاوران را در اولویت کاری 
خود قرار داده و سعی می کنند در بالاترین سطح کیفی به مراجعان 

خدمت رسانی کنند.
ایام  در  آزمایشگاه  گفت:  امــام)ع(  دارالشفای  آزمایشگاه  مسئول 
تعطیلات خاص هم ازجمله عید نــوروز، عید سعید فطر، روزهای 
مراجعان  به  ماه صفر  پایانی  ایــام  و  عاشورای حسینی  و  تاسوعا 
خدمات رسانی می کند و حتی در برخی از این مناسبت ها به صورت 

۲4 ساعته فعال است.

مسئول آزمایشگاه دارالشفای امام)ع( خبر داد

خدمات رسانی به ۲۴ هزار و 33۵ نفر 
در آزمایشگاه دارالشفای امام j در سال ۱۴۰۲

بهداشت و درمان

نشست هم اندیشی مدیرعامل شرکت شهاب خودرو با 
رؤسای کمیسیون های عمران، حمل  ونقل، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای شهر تهران با رویکرد فعال سازی 
ظرفیت های این شرکت در حوزه خدمات شهری برگزار 

شد.
کمیسیون  رئیس  هاشمی،  تشکری  جعفر  آستان نیوز،  گـــزارش  به 
عمران و حمل  ونقل شورای شهر تهران با اشاره به جایگاه ویژه شرکت 
شهاب خودرو در حوزه ناوگان حمل ونقل درون شهری در کشور گفت: 
با توسعه همکاری ها، شهاب خودرو بتواند در حوزه تأمین  امیدوارم 
ناوگان مسافربری اتوبوس، مینی بوس و ون در استان تهران نقش مؤثر 

و پررنگی داشته باشد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری تهران در 
بخش دیگری از این نشست با استقبال از طرح های جدید شهاب خودرو 
در حوزه خدمات  شهری اظهار کرد: مخازن جدید جمع آوری زباله، 
خودروهای جدید مکانیزه حمل زباله، خطوط تفکیک زباله و پسماند 

و... ازجمله طرح های خوب این شرکت به شمار می رود.
مهدی پیرهادی ادامــه داد: با توجه به توانمندی های شهاب خودرو، 
سازمان مدیریت پسماند شهر تهران باید استفاده از ظرفیت های این 

شرکت را در دستور کار قرار دهد.
او همچنین بر ضرورت بهره مندی حوزه خدمات شهری تهران از دستگاه 
»تاپ ترنر« که به دست متخصصان شرکت شهاب خودرو طراحی و 

تولید شده تأکید کرد.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری افــزود: 

تجهیزات و دستگاه های مورد نیاز همچون خودروهای چند منظوره و 
جاروب های شهری ازجمله نیازهای سازمان خدمات شهری است که در 

نظر داریم از فناوری روز دنیا برای رفع آن استفاده کنیم.

هدف گذاری برای ارائه محصولات متنوع و به روز خدمات شهری◾
مدیرعامل شرکت شهاب خودرو نیز در این جلسه گفت: این مجموعه 
از گذشته، نقش مؤثر و پررنگی در حوزه حمل و نقل درون شهری، 
برون شهری و همچنین خودروهای خدمات شهری داشته است که در 
طول چند سال اخیر متأسفانه نتوانسته جایگاه واقعی خود را حفظ 

کند.
مجید مدنی با تأکید بر ضرورت فعال سازی تمام بخش های این شرکت 
ابراز کرد: امیدوارم بتوانیم با ارائه محصولات متنوع و به روز خدمات 

شهری، شاهد حضور دوباره شهاب خودرو در این حوزه باشیم.
وی با اشاره به توانایی این شرکت برای راه اندازی سایت کامل و یکپارچه 
تفکیک و بازیافت زباله اظهار کرد: دستگاه تاپ ترنر تولید شده توسط 

شهاب خودرو، جزو به روزترین دستگاه ها در این حوزه است.
مدیرعامل شرکت شهاب خودرو ادامه داد: این دستگاه مطابق با آخرین 
فناوری روز دنیا و به دست متخصصان داخلی طراحی و تولید شده و 

آماده ارائه خدمات است.
او در این جلسه همچنین از هدف گذاری برای تولید و واردات اتوبوس و 
ون توسط شرکت شهاب خودرو در قالب برنامه ای کوتاه مدت خبر داد 
و افزود: در تلاشیم با تحقق این هدف بتوانیم سهم بسزایی در حوزه 

حمل ونقل درون شهری داشته باشیم.

مدیرعامل شرکت شهاب خودرو اعلام کرد

فعال سازی ظرفیت های شهاب خودرو 
در حوزه خدمات شهری با همکاری شورای شهر تهران

حمل ونقل و ترافیک
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